2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2020 г.
       № 442
г. Томск
Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Томского района.
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Томский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории Томского района, согласно приложениям 1,2,3,4,5  к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Я.М. Постернак) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района (www.tradm.ru.) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившими силу постановления Администрации Томского района от 29 марта 2016 № 76 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения Томской области на территории Томского района»  и постановление Администрации Томского района от 24 ноября 2017 № 268 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 29.03.2016 № 76».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Томского района – начальника Управления территориального развития Д.К. Празукина.
Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района                                                                       Д.К. Празукин
Шагова Ольга Николаевна 58-91-74
  Приложение №1

                          к постановлению Администрации
Томского района от 30.11.2020 г. № 442
	№ п/п
	№ рекламной конструкции на карте

	Адрес размещения
	Тип конструкции
	Площадь информационного поля, м.кв.
	Примечание

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	                       Автомобильная дорога общего пользования регионального значения Томск-Аэропорт 69 А-1

	1
	1
	14 км 500м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0
	 лот реализован до 15.09.2022 года

	2
	2
	14 км 645м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	3
	3
	14 км 885м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	4
	4
	15 км 500 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	5
	5
	15км 600 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	                     Автомобильная дорога общего пользования регионального значения Томск-Мариинск 69 К-1

	6
	6
	10 км 900 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0
	лот реализован до 25.09.2024

	7
	7
	11 км 600 м (правая сторона дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0
	лот реализован до 20.09.2024

	8
	8
	14 км 100 м.(правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	9
	9
	14 км 200 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	10
	10
	14 км 200 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	11
	11
	14 км 300 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	12
	12
	14 км 300 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	13
	13
	14 км 500 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	14
	14
	14 км 600 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	15
	15
	14 км 700 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	16
	16
	14 км 900 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	17
	17
	14 км 900 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	18
	18
	15 км 100 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	19
	19
	15 км 700 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	20
	20
	15 км 800 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	                Автомобильная дорога общего пользования регионального значения Томск-Каргала-Колпашево 69 К-2

	21
	21
	17 км 900 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0
	 лот реализован  до  29.12.2022

	22
	22
	17 км 900 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	23
	23
	18 км 100 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0
	лот реализован до 07.05.2023

	24
	24
	18 км 100 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	25
	25
	21 км.900 (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	26
	26
	22 км (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	27
	27
	22 км 400 (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	28
	28
	22 км 400 (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	29
	29
	22 км 550 (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	30
	30
	22 км 550 (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0
	лот  реализован до 29.12.2022 года

	31
	31
	24 км 325 (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	32
	32
	28 км 700 м  (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	33
	33
	28 км 900 м( правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	34
	34
	29 км 050 (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	35
	35
	29 км 050 (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	36
	36
	30 км 150 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	37
	37
	30 км 400 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	38
	38
	30 км 400 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	39
	39
	30 км 700 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	40
	40
	30 км 900 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	41
	41
	30 км 900 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	42
	42
	31 км 150 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	43
	43
	31 км 150 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	44
	44
	32 км 150 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	45
	45
	32 км 150 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	46
	46
	32 км 250 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	47
	47
	32 км 450 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	48
	48
	32 км 450 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	49
	49
	32 км 700 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	50
	50
	32 км 800 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	51
	51
	32 км 900 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	52
	52
	33 км 000 м  (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	53
	53
	33 км 100 м  (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	54
	54
	33 км 150 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	Объездная дорога г. Томска 69 г. Томска 69 К-4

	55
	55
	14 км 100 м  правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0
	лот реализован до 09.11.2023 года

	56
	56
	2 км 000 м (левая сторона)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0
	лот реализован до 27.09.2023 года

	Автомобильная дорога общего пользования межмуниципального значения Томск-Мирный- Межениновка 69 Н-15

	57
	57
	1 км 850 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	58
	58
	2 км 665 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	59
	59
	4 км 050 м (левая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	60
	   60
	4 км 050 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0

	Автомобильная дорога общего пользования межмуниципального значения Томск-Александровское-Итатка 69 Н-18

	61
	   61
	1 км 000 м (правая сторона автомобильной дороги)
	Статичная установка (рекламный щит) стойка по центру, 3х6 м
	18,0
	лот реализован до 15.03.2023 года

_1668499552.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]